BEDRE PSYKIATRI — Budget 2019 for aktiviteter i Ballerup Kommune.

A.

| alt

Medlemmerne af lokalforeningen bidrager selv med medlemskontingent i 2019 til foreningens drift, sociale

Fire-fem informations- og oplysningsaftener
Oplaegsholdere
Annoncering
Opslag, kuverter, kopiering, porto
Diverse

Samtalegruppe for pargrende til psykisk syge
Annoncering
Opslag, kuverter, kopiering, porto
Guidning, oplaeg mv.
Diverse

20.000 kr.
21.000 kr.
8.000 kr.
1.000 kr.

5.000 kr.
2.500 kr.
16.000 kr.
1.000 kr.

En netvaerksgruppe for foraeldre til psykisk sarbare bgrn og unge

Annoncering

Opslag, kuverter, kopiering, porto
Guidning, oplaeg mv.

Diverse

4.000 kr.
2.500 kr.
16.000 kr.
1.000 kr.

En netvaerksgruppe for foreldre med anden etnisk baggrund med

psykisk sarbare bgrn og unge
Annoncering
Opslag, kuverter, kopiering, porto
Guidning, opleeg mv.
Diverse

Lokale stgtte/hjselpefunktioner
Annoncering
Pjecetryk, kuverter, porto
TIf., kgrsel mv.

En netvaerksgruppe for pargrende/brugere med ADHD

Annoncering

Opslag, kuverter, kopiering, porto
Guidning, oplaeg mv.

Diverse

En mindfulnessgruppe for pargrende til psykisk syge
Annoncering
Opslag, kuverter, kopiering, porto
Guidning, opleeg mv.
Diverse

Pargrendecafeer for pargrende til psykisk syge
Annoncering
Opslag, kuverter, kopiering, porto
Oplaeg mv.
Diverse

4.000 kr.
2.500 kr.
20.000 kr.
1.000 kr.

3.000 kr.
2.500 kr.

4.000 kr.
2.500 kr.
16.000 kr.
1.000 kr.

4.000 kr.
2.500 kr.
16.000 kr.
1.000 kr.

9.000 kr.
2.500 kr.
7.500 kr.
1.000 kr.

arrangementer, udflugter mv. (ikke indeholdt i ovenstaende): ca. 4.500 kr.

50.000 kr.

24.500 kr.

23.500 kr.

27.500 kr.

6.500 kr.

1.000 kr.

23.500 kr.

23.500 kr.

20.000 kr.

199.000 kr.



Aktiviteterne i Ballerup Kommune er malrettet borgerne bosat i Ballerup Kommune og planlagges pa en
arlig genergeneralforsamling og medlemsmgder med udgangspunkt i medlemmernes gnsker og behov.



